
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Vivasport

Název: Pánské funkční sportovní triko Vivasport dlouhý rukáv - černé
Odkaz: https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-dlouhy-
rukav-cerne/
Kód zboží: 201136_BLACK
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL
Popis: Tričko s dlouhým rukávem je koncipováno pro technické použití, je
vhodné pro širokou škálu sportovních aktivit. Je vyrobené z technického
vlákna, které zaručuje prodyšnost a tím udržuje pokožku v suchu.
Vlastnosti: • Anatomický úplet odvádí pot a...
Parametry: • Materiál: 95% polyamid, 5% elastan.

Název: Pánské funkční sportovní triko Vivasport dlouhý rukáv - navy
Odkaz: https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-dlouhy-
rukav-navy/
Kód zboží: 201136_BLUE
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL
Popis: Tričko s dlouhým rukávem je koncipováno pro technické použití, je
vhodné pro širokou škálu sportovních aktivit. Je vyrobené z technického
vlákna, které zaručuje prodyšnost a tím udržuje pokožku v suchu.
Vlastnosti: • Anatomický úplet odvádí pot a...
Parametry: • Materiál: 95% polyamid, 5% elastan.

Název: Pánské funkční sportovní triko Vivasport dlouhý rukáv - modré
Odkaz: https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-dlouhy-
rukav-modre/
Kód zboží: 201136_LIGHTBLUE
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL
Popis: Tričko s dlouhým rukávem je koncipováno pro technické použití, je
vhodné pro širokou škálu sportovních aktivit. Je vyrobené z technického
vlákna, které zaručuje prodyšnost a tím udržuje pokožku v suchu.
Vlastnosti: • Anatomický úplet odvádí pot a...
Parametry: • Materiál: 95% polyamid, 5% elastan.

https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-dlouhy-rukav-cerne/
https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-dlouhy-rukav-navy/
https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-dlouhy-rukav-modre/


Název: Pánské funkční sportovní triko Vivasport dlouhý rukáv - bílé
Odkaz: https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-dlouhy-
rukav-bile/
Kód zboží: 201136_WHITE
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL
Popis: Tričko s dlouhým rukávem je koncipováno pro technické použití, je
vhodné pro širokou škálu sportovních aktivit. Je vyrobené z technického
vlákna, které zaručuje prodyšnost a tím udržuje pokožku v suchu.
Vlastnosti: • Anatomický úplet odvádí pot a...
Parametry: • Materiál: 95% polyamid, 5% elastan.

Název: Pánské funkční sportovní triko Vivasport krátký rukáv - černé
Odkaz: https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-kratky-
rukav-cerne/
Kód zboží: 201145_BLACK
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL
Popis: Tričko s krátkým rukávem od značky Vivasport. Vlastnosti: •
Diferencované vložky maximalizují přilnavost k pokožce. Péče: • Perte v
pračce na 30 °C - šetrný postup. • Nežehlete. • Nesušte v bubnové
sušičce. • Nebělte bělícími prostředky. • Nečist...
Parametry: • Materiál: 95% polyamid, 5% elastan.

Název: Pánské funkční sportovní triko Vivasport krátký rukáv - navy
Odkaz: https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-kratky-
rukav-navy/
Kód zboží: 201145_BLUE
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL
Popis: Tričko s krátkým rukávem od značky Vivasport. Vlastnosti: •
Diferencované vložky maximalizují přilnavost k pokožce. Péče: • Perte v
pračce na 30 °C - šetrný postup. • Nežehlete. • Nesušte v bubnové
sušičce. • Nebělte bělícími prostředky. • Nečist...
Parametry: • Materiál: 95% polyamid, 5% elastan.

Název: Pánské funkční sportovní triko Vivasport krátký rukáv - bílé
Odkaz: https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-kratky-
rukav-bile/
Kód zboží: 201145_WHITE
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL
Popis: Tričko s krátkým rukávem od značky Vivasport. Vlastnosti: •
Diferencované vložky maximalizují přilnavost k pokožce. Péče: • Perte v
pračce na 30 °C - šetrný postup. • Nežehlete. • Nesušte v bubnové

https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-dlouhy-rukav-bile/
https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-kratky-rukav-cerne/
https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-kratky-rukav-navy/
https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-kratky-rukav-bile/


sušičce. • Nebělte bělícími prostředky. • Nečist...
Parametry: • Materiál: 95% polyamid, 5% elastan.

Název: Pánské funkční sportovní tílko Vivasport - černé
Odkaz: https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-tilko-vivasport-cerne/
Kód zboží: 201146_BLACK
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL
Popis: Tričko bez rukávů s technickým vzorem a anatomickým střihem.
Vlastnosti: • Diferencované vložky maximalizují přilnavost k pokožce. Péče:
• Perte v pračce na 30 °C - šetrný postup. • Nežehlete. • Nesušte v
bubnové sušičce. • Nebělte bělícími prost...
Parametry: • Materiál: 95% polyamid, 5% elastan.

Název: Pánské funkční sportovní tílko Vivasport - navy
Odkaz: https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-tilko-vivasport-navy/
Kód zboží: 201146_BLUE
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL
Popis: Tričko bez rukávů s technickým vzorem a anatomickým střihem.
Vlastnosti: • Diferencované vložky maximalizují přilnavost k pokožce. Péče:
• Perte v pračce na 30 °C - šetrný postup. • Nežehlete. • Nesušte v
bubnové sušičce. • Nebělte bělícími prost...
Parametry: • Materiál: 95% polyamid, 5% elastan.

Název: Pánské funkční sportovní tílko Vivasport - bílé
Odkaz: https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-tilko-vivasport-bile/
Kód zboží: 201146_WHITE
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL
Popis: Tričko bez rukávů s technickým vzorem a anatomickým střihem.
Vlastnosti: • Diferencované vložky maximalizují přilnavost k pokožce. Péče:
• Perte v pračce na 30 °C - šetrný postup. • Nežehlete. • Nesušte v
bubnové sušičce. • Nebělte bělícími prost...
Parametry: • Materiál: 95% polyamid, 5% elastan.

Název: Dětské funkční sportovní triko Vivasport krátký rukáv - černé
Odkaz: https://armik.cz/detske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-kratky-
rukav-cerne/
Kód zboží: 201147_BLACK
Věk: 5-6 let, 8-10 let, 12-14 let
Popis: Dětské tričko s krátkým rukávem od značky Vivasport. Vlastnosti: •
Diferencované vložky maximalizují přilnavost k pokožce. Péče: • Perte v

https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-tilko-vivasport-cerne/
https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-tilko-vivasport-navy/
https://armik.cz/panske-funkcni-sportovni-tilko-vivasport-bile/
https://armik.cz/detske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-kratky-rukav-cerne/


pračce na 30 °C - šetrný postup. • Nežehlete. • Nesušte v bubnové
sušičce. • Nebělte bělícími prostředky. •...
Parametry: • Materiál: 95% polyamid, 5% elastan.

Název: Dětské funkční sportovní triko Vivasport krátký rukáv - bílé
Odkaz: https://armik.cz/detske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-kratky-
rukav-bile/
Kód zboží: 201147_WHITE
Věk: 5-6 let, 8-10 let, 12-14 let
Popis: Dětské tričko s krátkým rukávem od značky Vivasport. Vlastnosti: •
Diferencované vložky maximalizují přilnavost k pokožce. Péče: • Perte v
pračce na 30 °C - šetrný postup. • Nežehlete. • Nesušte v bubnové
sušičce. • Nebělte bělícími prostředky. •...
Parametry: • Materiál: 95% polyamid, 5% elastan.

https://armik.cz/detske-funkcni-sportovni-triko-vivasport-kratky-rukav-bile/

	Katalog zboží Vivasport

